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بررسی بازار نفت خام آمریکا 
در هفته اول آوریل

تاریخ: 17 فروردین 1403
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افزایش تنش ها دلیل اصلی افزایش قیمت نفت خام 

قیمت نفت در هفته اول آوریل افزایش یافت زیرا ریسک ژئوپلیتیکی و 
مسائل عرضه بر احساسات صعودی افزود اگرچه نگرانی از اینکه فدرال رزرو 
ممکن است نرخ های بهره را در سال جاری کاهش ندهد می تواند با این 

احساسات مقابله کند. 

90 دلار در هر  از آستانه  برنت  اخبار صعودی، قیمت  از  با وجود طوفانی 
بشکه فراتر رفت و صبح جمعه 5 آوریل از مرز 91 دلار در هر بشکه گذشت. 

پیش بینی حمله تلافی جویانه ایران به اسرائیل، کمبود صادرات در حال 
توسعه مکزیک و ادامه کاهش تولید اوپک پلاس، اخیراً احساسات صعودی 
در بازار نفت را تقویت کرده است. از سوی دیگر، پتانسیل عدم کاهش نرخ 
بهره توسط فدرال رزرو در سال جاری می تواند کمی آب سرد را بر افزایش 

قیمت نفت بریزد. 

ایالات متحده شاهد فصل طوفان بسیار فعال در سال 2024 خواهد بود. 
پیش بینی سالانه طوفان منتشر شده توسط CSU، نشان می دهد که فصل 
طوفانی در اقیانوس اطلس بسیار بالاتر از میانگین فعالیت طوفان در سال 
۲۰۲۳ خواهد بود که از این میان 5 طوفان می توانند به طوفان های بزرگ 
تبدیل شوند و احتمال بروز بالاتر از میانگین 3.2 طوفان در هر فصل وجود 
دارد که می تواند همانند سالهای گذشته در تعطیلی واحدها ی تولیدی و 

کاهش عرضه و بارگیری و افزایش قیمت موثر باشد. 
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عبور قیمت نفت خام برنت از ۹۱ دلار در هر بشکه 

در روز ۵ آوریل قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت با افزایش ۰.۳۷ دلار 
به ۸۶.۹۷ دلار در هر بشکه برای تحویل در ماه می رسید. در همین روز 
قیمت نفت خام برنت با افزایش ۰.۵۵ دلار به ۹۱.۲۰ دلار برای تحویل در ماه 

ژوئن رسید. 

میزان تولید نفت خام آمریکا همانند یک ماه گذشته ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار 
بشکه در روز بوده است و در یک ماه گذشته این میزان تغییری نداشته 

است. 

میزان ذخایر نفت خام آمریکا ۴۵۱.۴ میلیون بشکه بوده است که نسبت 
به ۴ هفته گذشته در بالاترین سطح قرار گرفته است. در مدت مشابه سال 
گذشته و در هفته پایانی مارس سال قبل میزان ذخایر نفت خام آمریکا 
پایانی  بوده است. تولید نفت خام آمریکا در هفته  ۴۷۰ میلیون بشکه 
ماه مارس سال جاری میلادی ۱۵.۸۱ میلیون بشکه در روز بود که بیشترین 

میزان تولید در ۴ هفته گذشته بوده است. 

در هفته مشابه سال ۲۰۲۳ میلادی میزان تولید نفت خام آمریکا ۱۵.۵۵ 
میلیون بشکه در روز بوده است. در این هفته آمریکا ۶.۶۱ میلیون بشکه 
نفت خام نیز وارد نموده است. حجم ذخایر بنزین آمریکا در هفته پایانی 
ماه مارس سال جاری میلادی ۲۲۷.۸ میلیون بشکه بوده است که نسبت 
به هفته های قبل کاهش داشته است که به دلیل افزایش دما و شروع 

فصل بهار افزایش تردد و برداشت بیشتر از ذخایر می باشد. 
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